一ツ木町俱楽部
貸切プラン

一ツ木町俱楽部ではお食事会や演奏会など、貸切でお料理とパーティーをお楽しみ
いただくプランをご用意しています。
着席で 26 名様・立食で 40 名様までご利用いただけます。
貸し切り室料はいただいておりませんが、下記の通りの料金でお料理・お飲み物を
ご注文いただいております。詳細は個別にご相談下さい。
また、定休日でも開催ご希望の場合にはご相談下さい。

＜ご予約・お問合わせ＞　一ツ木町俱楽部
東京都新宿区信濃町 11-12 習成館ビル 1F 03-6441-0908 info@hitotsugichoclub.com

ランチタイム

時間：３時間 11:30 ～ 14:30

（消費税・サービス料込 /お飲み物別途）

一例）　ウェルカムドリンク付き (2 杯目からは別途清算 )
お 1 人様￥6,600 ～・お料理総額￥132,000 ～
＜着席 (貸切最低保証金額）＞

本格フレンチ全 5皿　￥6,600×20 名様 =￥132,000

＜立食 (貸切最低保証金額）＞

アミューズ・前菜・スープ・本日のメイン・デザート・カフェ

お 1人様￥4,400 ～・お料理総額￥132,000 ～
一例）フィンガーフード、前菜・冷主菜、温主菜、デザートなどフルコース仕立て
￥4,400×30 名様 =￥132,000

（延長料金 : ￥10,000( 税込 )/ 30 分）

ディナータイム

時間：３時間 18:00 ～ 21:00

一例）　ウェルカムドリンク付き (2 杯目からは別途清算 )
お 1 人様￥13,200 ～・お料理総額￥264,000 ～
＜着席 (貸切最低保証金額）＞

本格フレンチ全 6皿　￥13,200×20 名様 =￥264,000

＜立食 (貸切最低保証金額）＞

アミューズ・前菜盛り合わせ・スープ・お魚・お肉・デザート・カフェ

一例）フィンガーフード、前菜・冷主菜、温主菜、デザートなどフルコース仕立て
￥8,800×30 名様 =￥264,000

（延長料金 : ￥10,000( 税込 )/ 30 分）

＜お飲み物＞
着席お飲み物はグラスサービスの他、2時間飲み放題 ￥3,300  （税込・サービス料別途 ) の
ご用意がございます。

立席お飲み物は飲み放題を含めて、ご相談とさせていただきます。

アルコール：スパークリングワイン、白・赤ワイン
ソフトドリンク：ウーロン茶、オレンジ・グレープフルーツジュース

リハーサルから完全撤退まで 5時間

リハーサル 16:30-17:30
演奏会　　 18:00-19:00
お食事　　 19:00-21:00
完全撤収　 21:30

料金等：「ディナータイム」に準拠

（延長料金 : ￥10,000( 税込 )/ 30 分）

調律料￥15,000( 税込）

プロジェクター・スクリーン使用料 ( セッティング含む )　￥5,000( 税込）

PA 使用料 ( マイク 4本・スピーカー含む )    ￥3,000( 税込）

演奏会
ランチタイム

リハーサルから完全撤退まで 4時間半

リハーサル 10:30-11:30
演奏会　　 12:00-13:00
お食事　　 13:00-14:30
完全撤収　 15:00

料金等：「ランチタイム」に準拠

（延長料金 : ￥10,000( 税込 )/30 分）

ピアノ使用料￥20,000( 税込）

※ご予約時に各貸切最低保証金額の 20%をご予約金としていただいております。

（消費税・サービス料込 /お飲み物別途）

（消費税・サービス料込 /お飲み物別途）

お 1 人様￥8,800 ～・お料理総額￥264,000 ～（消費税・サービス料込 /お飲み物別途）

【キャンセルポリシー】
ご予約日の 3週間前までのキャンセルはご予約金を全額お返しいたします（振込手数料を除く）が、
以後のキャンセルにつきましては以下の通りキャンセル料を頂戴しております。
＜キャンセル料＞
20 日 ~14 日前まで　ご予約金全額
13 日 ~7 日前まで　  貸切最低保証金額の 50%
6 日前～当日　　　   貸切最低保証金額の 100%
キャンセルは必ずホームページ「お問合わせ」のフォームよりご連絡をお願いいたします。
右にありますQRよりアクセスいただけます。ご不明点は事前にお問合わせ下さい。

お問合わせ

ディナータイム